
1° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  37

2° MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 38

3° PALAZIOL (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 39

POGGIO GUIDO BORGO CAMUZZAGO 10 S 39

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 39

6° MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 40

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 8 S 40

CERIOLI ANGELO ARONA 8 S 40

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 7 S 40

10° SIMONAZZI ALESSANDRO (RH) BE GOLF 6 S 41

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 6 S 41

12° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 42

FASSI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 42

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10  42

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6  42

CAPONNETTO SALVATORE CREMA 13 S 42

POGGIO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  42

CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 12  42

19° DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 43

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 43

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S 43

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 43

CAIANI (*) ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 19 J 43

24° TRAPANI ANTONINO GOLF IN MILANO 9 S 44

RAMADORI PATRIZIA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 44

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 44

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11  44

28° TERRANEO MAURO SAN VITO 12 S 45

PIROLA ALESSANDRO CREMA 11 S 45

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 45

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 45

MESISCA SIMONE BORGO CAMUZZAGO 11  45

33° ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 46

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 46

ARIENTI ALESSANDRO MONZA SSD 15 S 46

36° COMI PATRIZIO ARONA 14 S 47

ZHU YINUO BORGO CAMUZZAGO 14 J L 47

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 47

CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 47

PERCUDANI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 14 S 47

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 10 S L 47

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 47

43° ALLIEVI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 48

CICONTE BRUNO BRIANZA 18  48

BRAGE' MARIA RICCARDA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 48

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 48

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 48

48° SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 49

PISANO SABINO ANTONIO MIRASOLE 14 S 49

PICOTTI LUCA CREMA 9  49

CAVALLARO MARCO CREMA 10 S 49

BARCELLINI OLIVIA GIOVANNA GOLF IN MILANO 14 S L 49

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 49

CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 11  49

55° SCOTT ELIZABETH KAY BUENA VISTA COUNTRY 17 S L 50

MAZZARELLA PIETRO CREMA 9 S 50

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 50
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SILVESTRIN MARCO BORGO CAMUZZAGO 17 S 50

MOSCATELLI (*) DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 50

60° PAVELLI RICCARDO MONZA SSD 10 S 51

DEL BAGLIVO FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 16 S 51

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 51

CAGNAZZO (*) MAURO BORGO CAMUZZAGO 18  51

64° MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 52

65° SOZZI (*) ALBERTO BE GOLF 25  53

66° TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 54

67° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 55

ARMIERO ANTONIO SAN VITO 10 S 55

69° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 56

70° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 57

CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 18 S 57

TRIMBOLI LORENA ARONA 23 S L 57

73° FERRARI ELISABETTA CREMA 18 S L 58

74° SANTAGATA RAIMONDO BUENA VISTA COUNTRY 13 S 59

75° GATTARI (*) LUCA GOLF IN MILANO 23 S 64

76° URBAN MASSIMILIANO (RH) LAZZATE 7 S 70

77° BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S N.P.
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1° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 31

2° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 8 S 32

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 32

CERIOLI ANGELO ARONA 8 S 32

5° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  33

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 7 S 33

7° SIMONAZZI ALESSANDRO (RH) BE GOLF 6 S 35

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 6 S 35

9° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6  36

10° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 39

11° URBAN MASSIMILIANO (RH) LAZZATE 7 S 63
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1° MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 29

POGGIO GUIDO BORGO CAMUZZAGO 10 S 29

3° CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 12  30

4° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 31

POGGIO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  31

6° FASSI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 32

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10  32

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 32

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S 32

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 32

11° TERRANEO MAURO SAN VITO 12 S 33

RAMADORI PATRIZIA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 33

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11  33

14° PIROLA ALESSANDRO CREMA 11 S 34

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 34

MESISCA SIMONE BORGO CAMUZZAGO 11  34

17° TRAPANI ANTONINO GOLF IN MILANO 9 S 35

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 35

19° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 36

20° SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 37

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 37

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 10 S L 37

23° CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 11  38

24° CAVALLARO MARCO CREMA 10 S 39

MOSCATELLI DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 39

26° PICOTTI LUCA CREMA 9  40

27° MAZZARELLA PIETRO CREMA 9 S 41

PAVELLI RICCARDO MONZA SSD 10 S 41

29° ARMIERO ANTONIO SAN VITO 10 S 45
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1° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 27

2° MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 28

3° CAPONNETTO SALVATORE CREMA 13 S 29

4° DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 30

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 30

6° ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 31

ARIENTI ALESSANDRO MONZA SSD 15 S 31

8° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 32

BRAGE' MARIA RICCARDA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 32

10° COMI PATRIZIO ARONA 14 S 33

SCOTT ELIZABETH KAY BUENA VISTA COUNTRY 17 S L 33

ZHU YINUO BORGO CAMUZZAGO 14 J L 33

ALLIEVI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 33

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 33

PERCUDANI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 14 S 33

SILVESTRIN MARCO BORGO CAMUZZAGO 17 S 33

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 33

18° ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 34

19° PISANO SABINO ANTONIO MIRASOLE 14 S 35

DEL BAGLIVO FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 16 S 35

BARCELLINI OLIVIA GIOVANNA GOLF IN MILANO 14 S L 35

22° SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 36

23° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 38

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 38

25° CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 18 S 39

26° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 40

27° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 41

28° SANTAGATA RAIMONDO BUENA VISTA COUNTRY 13 S 46

29° BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S N.P.
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1° CAIANI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 19 J 24

2° SOZZI ALBERTO BE GOLF 25  28

3° CICONTE BRUNO BRIANZA 18  30

4° CAGNAZZO MAURO BORGO CAMUZZAGO 18  33

5° TRIMBOLI LORENA ARONA 23 S L 34

6° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 39

7° FERRARI ELISABETTA CREMA 18 S L 40

8° GATTARI LUCA GOLF IN MILANO 23 S 41

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 4° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro

TOURIST GOLF & TRAVEL CUP del 01-09-2024

domenica 1 settembre 2024 16.48.10 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


